территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
20 августа 2021 г.

                                  № 1/62
рп. Дубровка
О назначении в состав участковых комиссий Дубровского избирательного участка № 297, № 299, № 314 членов с правом решающего голоса
На основании п. 11 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Дубровского района решила:
1. Назначить из числа лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района:

1.1. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 299 с правом решающего голоса- Кедысь Светлану Александровну, 29.10.1979 года рождения, образование высшее, место работы/должность- ГКУ «ОСЗН Дубровского района», ведущий специалист, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.2. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 299 с правом решающего голоса- Кубекину Галину Вячеславовну, 07.03.1971 года рождения, образование высшее, место работы/должность- администрация Дубровского района, начальник отдела культуры, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.3. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 314 с правом решающего голоса- Сибилева Александра Михайловича, 30.08.1961 года рождения, образование среднее, место работы/должность- ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ ЮЖНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА»/водитель предложенного в состав комиссии политической партией «Брянское региональное отделение ЛДПР- Либерально-демократической партии России».

2. Разместить настоящее решение и списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.

Председатель комиссии

                   О.Е. Аксенова

Секретарь комиссии

                   М.В. Якубович